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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512503L

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit ALBIA & AMEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Rruga PLAZH/13, Nd. 58/555, ZK 8518, 
SH/K 2, Hyrja 1, Apartamenti Nr. 26, Bashkia DURRËS, 
Durres, Shqiperi, 2008 2008

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e pasurive të 
paluajtshme dhe tregtisë, duke përfshirë, por pa u kufizuar në 
blerjen, shitjen, ndërmjetësimin dhe zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme, përmirësimin e objekteve rezidenciale dhe 
komerciale, administrimin dhe menaxhimin e apartamenteve 
dhe pronave të paluajtshme, përfshirë mirëmbajtjen, dhënien 
me qira dhe shitjen e tyre. Ofrimin e shërbimeve të 
menaxhimit të pronës (property management) për palë të 
treta. Tregtimin me shumicë dhe pakicë, importin dhe 
eksportin e produkteve kozmetike dhe të kujdesit personal. 
Çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me veprimtarinë e mësipërme per aq kohe sa nuk 
eshte e ndaluar me ligj, dhe as nuk ka kufizime ligjore.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Aurel Muho
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Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Karel Coufal
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sabrina Srbova
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIA & AMEA
E-Mail: aurelmuho@live.com  
Telefon: 0695790589  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582941-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1875604-AD00-4595-9974-27E4D1A3D9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43266B5D-C618-4100-9AF2-A59972575B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB41B4-90E4-47AC-94A5-B8CF0B858137
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Datë: 28/04/2026


